Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660   |   Pindamonhangaba/SP ESE e CAF

COMUNICADO CONJUNTO - EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO E CENTRO

DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E INFRAESTRUTURA – Nº 153/2024

Data: 12/09/2024

Assunto: Reunião – Verbas Federais dos Programas MEC

Prezados gestores,

Comunicamos que o Departamento de Desenvolvimento Curricular e de Gestão Pedagógica

(DECEGEP) fará uma reunião, em caráter de plantão de dúvidas, para tratar dos assuntos relativos às

Verbas Federais dos Programas MEC.

Data: 19/09/2024 (quinta-feira)

Horário:  das 9h30min às 12h

Público-alvo: Unidades escolares participantes dos Programas Federais, com recurso em conta;

Núcleo de Finanças (NFI) e Núcleo de Tecnologia (NIT)

A reunião será realizada via Teams. Para acessar, clique neste link.

Atenciosamente,

Welton Agusto Lopes dos Santos

Supervisor Responsável

Amanda Danielle Motta e Santos

Diretor I – Núcleo de Finanças

De acordo.

Ailton José Agostini

Dirigente Regional de Ensino

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_M2FiYTYzOTYtYWQxMi00NjA0LTk2YzAtMTAzODc5ZGI0Nzdl%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522e122070b-eca1-4acf-841c-dfdd0b56845f%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=4e119c43-93c9-4e3a-90cd-eb96dc37e8d4&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true